
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 października 2022 r. 

Poz. 2045 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

Na podstawie art. 39 ust. 4 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 513 

i 1571) w załączniku nr 2 do rozporządzenia w dziale „921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział 

„92126 Centrum Polsko-Rosyjskiego Dialogu i Porozumienia” otrzymuje brzmienie: 

„92126 Centrum Dialogu im. Juliusza Mieroszewskiego”. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, stosuje się po 

raz pierwszy do opracowania projektu ustawy budżetowej na rok 2023. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 


		2022-10-04T13:23:40+0000
	Monika Salamończyk


		2022-10-04T16:23:24+0200




